JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 12 doce de Mayo del afo 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ANDRES ABONZA CONTRERAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EDITH MAGALI LEZAMA ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE GOMEZ DE LEON
VS
TESORERO MUNICIPAL

J. JESUS ALONSO CARRILLO
VS
DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

DANIEL OLVERA ARELLANO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JAIME VALDIVIA CABRERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RAUL ALEJANDRO ROJAS GOMEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE JUAN SANTOYO BARRIENTOS

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

DEMETRIO ALFREDO LOPEZ AZPEITIA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

OMAR RANGEL DURAN

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

RAMIRO BARBA GALVAN

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ALEJANDRO MARTINEZ LIRA

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
TRANSITO

FRANCISCO RIVERA MEDINA
VS
SAPAL

RODRIGO CASTRO FERNANDEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

JS-0619/2022-2do

JS-0618/2022-2do

JS-0617/2022-2do

JS-0463/2022-2do

JS-0080/2022-2do

JS-0047/2022-2do

JS-0038/2022-2do

JS-0037/2022-2do

JS-0020/2022-2do

JS-0016/2022-2do

JS-0015/2022-2do

JS-0014/2022-2do

1367/2020-IN

1337/2020-IN

1307/2020-IN

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento al actor., Admisién de
demanda.

Admision de demanda.

Estese a lo acordado., Contestacion a la
ampliacion de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado 2

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Archivo definitivo.

Se tiene por presentando recurso.

Se da vista por tres dias 2



GERARDO SANCHEZ OROPEZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

GABRIELA TENORIO ADAME
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

FABIAN BARCENAS GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA ANGELES PADILLA MAGANA ,PAMELA PEDRERO
PADILLA

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARGARITA REVELES DE LA TORRE
VS
TESORERO MUNICIPAL

JORGE MARIO AGUIRRE NICASIO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

MARCELO LUEVANO CONTRERAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ISAAC DAZA ARROYO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

LAURA ANGELICA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

FRANCISCO JAVIER RAMIREZ REYES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RAMON LARA BARBOSA
VS
POLICIA VIAL

MA. GUADALUPE MACIAS ENRIQUEZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN ORNELAS BRAVO
VS
POLICIA VIAL

TOMAS RAMOS ROSALES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OSCAR MARTIN GARCIDUENAS GUERRERO
VS
AGENTE DE TRANSITO

BALDUINO ZEPEDA CANALES
VS
SAPAL

LUIS ARTURO GOMEZ ROSAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALBERTO JORGE VARGAS MATA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ENRIQUE GOMEZ VARGAS

VS

SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO VIAL, DIRECTOR
DE MANTENIMIENTO URBANO

KATYA DENISSE GONZALEZ FRANCO
VS

1185/2021-2do

1145/2020-JN

1094/2021-2do

1042/2021-2do

1034/2020-IN

0946/2021-2do

0894/2021-2do

0541/2021-2do

0533/2021-2do

0490/2021-2do

0393/2022-2do

0392/2022-2do

0391/2022-2do

0388/2021-2do

0368/2021-2do

0367/2021-2do

0329/2021-2do

0320/2021-2do

0269/2019-IN

0253/2021-2do

Medida de apremio

Se tiene por presentando recurso.

Medida de apremio

Medida de apremio

Archivo definitivo.

Medida de apremio

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se ordena notificar de nueva cuenta, Se da
vista por tres dias.

Archivo definitivo.

Se concede suspension., Admision de

demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de

demanda.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se tiene por haciendo manifestaciones.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se da vista por tres dias.



TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN RAFEL MIRANDA VALLEJO
VS
AGENTE DE TRANSITO

GERMAN GARCIA CASTELAN
VS
AGENTE DE TRANSITO

PATRICIA ESTEFANIA ALCARAZ ROMERO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SERGIO ANTONIO MUNOZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0097/2021-2do

0076/2021-2do

0031/2021-2do

0009/2021-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia.



