

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 12 doce de Mayo del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
ANDRES ABONZA CONTRERAS VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0619/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
EDITH MAGALI LEZAMA ALVAREZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0618/2022-2do	Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
JOSE GOMEZ DE LEON VS TESORERO MUNICIPAL	JS-0617/2022-2do	Admisión de demanda.
J. JESUS ALONSO CARRILLO VS DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	JS-0463/2022-2do	Estese a lo acordado., Contestación a la ampliación de demanda.
DANIEL OLVERA ARELLANO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0080/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JAIME VALDIVIA CABRERA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0047/2022-2do	Se da vista por tres días.
RAUL ALEJANDRO ROJAS GOMEZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0038/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JOSE JUAN SANTOYO BARRIENTOS VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0037/2022-2do	Estese a lo acordado.
DEMETRIO ALFREDO LOPEZ AZPEITIA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0020/2022-2do	Estese a lo acordado 2
OMAR RANGEL DURAN VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0016/2022-2do	Estese a lo acordado.
RAMIRO BARBA GALVAN VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0015/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0014/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
ALEJANDRO MARTINEZ LIRA VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO	1367/2020-JN	Archivo definitivo.
FRANCISCO RIVERA MEDINA VS SAPAL	1337/2020-JN	Se tiene por presentando recurso.
RODRIGO CASTRO FERNANDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO	1307/2020-JN	Se da vista por tres días 2

GERARDO SANCHEZ OROPEZA	1185/2021-2do	Medida de apremio
VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
GABRIELA TENORIO ADAME VS	1145/2020-JN	Se tiene por presentando recurso.
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU		
FABIAN BARCENAS GOMEZ VS	1094/2021-2do	Medida de apremio
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
MARIA ANGELES PADILLA MAGAÑA ,PAMELA PEDRERO PADILLA VS	1042/2021-2do	Medida de apremio
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
MARGARITA REVELES DE LA TORRE VS	1034/2020-JN	Archivo definitivo.
TESORERO MUNICIPAL		
JORGE MARIO AGUIRRE NICASIO VS	0946/2021-2do	Medida de apremio
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD		
MARCELO LUEVANO CONTRERAS	0894/2021-2do	Se da vista por tres días.
VS AGENTE DE VIALIDAD		
ISAAC DAZA ARROYO	0541/2021-2do	Se da vista por tres días.
VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD		
LAURA ANGELICA HERNANDEZ	0533/2021-2do	Se ordena notificar de nueva cuenta, Se da
VS AGENTE DE TRANSITO		vista por tres días.
FRANCISCO JAVIER RAMIREZ REYES	0490/2021-2do	Archivo definitivo.
VS AGENTE DE VIALIDAD		
RAMON LARA BARBOSA	0393/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de
VS POLICIA VIAL		demanda.
MA. GUADALUPE MACIAS ENRIQUEZ	0392/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de
VS POLICIA VIAL		demanda.
JUAN ORNELAS BRAVO	0391/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de
VS POLICIA VIAL		demanda.
TOMAS RAMOS ROSALES	0388/2021-2do	Se da vista por tres días.
VS AGENTE DE VIALIDAD		
OSCAR MARTIN GARCIDUEÑAS GUERRERO	0368/2021-2do	Se da vista por tres días.
VS AGENTE DE TRANSITO		
BALDUINO ZEPEDA CANALES VS	0367/2021-2do	Se tiene por haciendo manifestaciones.
SAPAL		
LUIS ARTURO GOMEZ ROSAS VS	0329/2021-2do	Archivo definitivo.
AGENTE DE VIALIDAD		
ALBERTO JORGE VARGAS MATA VS	0320/2021-2do	Archivo definitivo.
AGENTE DE VIALIDAD		
ENRIQUE GOMEZ VARGAS	0269/2019-JN	Archivo definitivo.
VS SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO VIAL, DIRECTOR DE MANTENIMIENTO URBANO		
KATYA DENISSE GONZALEZ FRANCO	0253/2021-2do	Se da vista por tres días.
VS		

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN RAFEL MIRANDA VALLEJO VS AGENTE DE TRANSITO	0097/2021-2do	Archivo definitivo.
GERMAN GARCIA CASTELAN VS AGENTE DE TRANSITO	0076/2021-2do	Archivo definitivo.
PATRICIA ESTEFANIA ALCARAZ ROMERO VS AGENTE DE VIALIDAD	0031/2021-2do	Archivo definitivo.
SERGIO ANTONIO MUÑOZ HERNANDEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0009/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL